

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						790,624.71	183,682.00	759,871.21	179,823.40	695,375.71	182,987.40	2,094.70	2,094.70	1,049.00	1,049.00		
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						790,624.71	183,682.00	759,871.21	179,823.40	695,375.71	182,987.40	2,094.70	2,094.70	1,049.00	1,049.00		
Meta: 16 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						790,624.71	183,682.00	759,871.21	179,823.40	695,375.71	182,987.40	2,094.70	2,094.70	1,049.00	1,049.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						790,624.71	183,682.00	759,871.21	179,823.40	695,375.71	182,987.40	2,094.70	2,094.70	1,049.00	1,049.00		
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						892.00	0.00	516.00	0.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
890300020022 B MOCHILA DE DRIL						4.00	160.000000	2.00	0.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
894400020346 B GORRO DE DRIL CON TAPANUCA BORDADO						4.00	36.000000	2.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
894400040035 B SOMBRERO DE ALGODON ALA ANCHA						2.00	40.000000	2.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
175500140198 B GRASA TERMICA PARA PC X 100 g						2.00	50.000000	2.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.5.1.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						100.00	0.00	100.00	0.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767500560002 B MOUSE OPTICO						5.00	20.000000	5.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00			
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						383,690.71	42,085.00	369,078.21	41,561.40	303,085.21	40,706.40	1,981.20	1,981.20	964.00			
290500060015 B WINCHA DE METAL 5 m						2.00	30.000000	2.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00			
290500060029 B WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 80 m						4.00	70.000000	4.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00			
290500060052 B WINCHA DE LONA DE 100 m						2.00	40.000000	2.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00			
290500060118 B WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO 500 m						2.00	80.000000	2.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00			
290500060146 B WINCHA DE FIBRA DE VIDRIO DE 8 m						2.00	36.000000	2.00	0.00	2.00	72.00	0.00	0.00	0.00			
411000080211 B CUCHILLA RETRACTIL CON MANGO DE ACERO 18 mm						86.00	4,500.0000	71.00	16.00	71.00	319.50	16.00	3.00	13.50			
475100030981 B PORTA NOTAS ECOLOGICO IMPRESO 12 cm X 12 cm APPROX. CON NOTAS Y BANDERITAS ADHESIVAS						7.00	15.000000	7.00	75.00	7.00	105.00	5.00	0.00	0.00			
475100031174 B PLANIFICADOR CALENDARIO IMPRESO DE 16.5 cm X 22.5 cm						1.00	20.000000	1.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00			
475100040266 B SOBRE BLANCO PARA TARJETA INVITACION						12.00	0.200000	25.00	0.00	25.00	5.00	0.00	0.00	0.00			
475100051512 B FORMATO CERTIFICADO PARA PARTIDA DE REGISTRO CIVIL						5.00	500.000000	3.00	0.00	3.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00			
475100063046 B FORMATO FICHA DE VERIFICACION AUTOCOPIATIVO (ORIGINAL + 1 COPIA) BLOCK X 100						21.00	40.000000	24.00	0.00	24.00	960.00	0.00	0.00	0.00			
475100063830 B FORMATO DE IMPUESTO DE ALCABALA (ORIGINAL+ 2 COPIAS) BLOCK X 100						3.00	300.000000	2.00	0.00	2.00	600.00	0.00	0.00	0.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd	UNIDAD	6.000000	317.00	3,538.00	245.00	1,860.00	65.00	520.00	245.00	1,860.00	65.00	520.00	245.00	1,860.00	65.00	520.00		
	503300250064	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.500000	98.00	735.00	28.00	210.00	5.00	37.50	28.00	210.00	5.00	37.50	28.00	210.00	5.00	37.50		
	503300250070	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 20 m	UNIDAD	4.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00		
	503300250121	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 36 yd	UNIDAD	8.000000	15.00	126.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00	9.00	72.00	0.00	0.00		
	503300250129	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 45 yd	DOCEVA	70.000000	13.00	910.00	13.00	910.00	0.00	0.00	13.00	910.00	0.00	0.00	13.00	910.00	0.00	0.00		
	503300250143	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 72 yd	UNIDAD	7.000000	26.00	182.00	20.00	140.00	12.00	84.00	20.00	140.00	12.00	84.00	20.00	140.00	12.00	84.00		
	503300250144	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 19 mm X 36 yd	UNIDAD	6.600000	2.00	13.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00	2.00	13.00	0.00	0.00		
	503300250145	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 18 mm X 25 yd	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00		
	503300250146	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 19 mm X 25 yd	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00		
	646100010003	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	UNIDAD	20.000000	47.00	940.00	23.00	460.00	0.00	0.00	23.00	460.00	0.00	0.00	23.00	460.00	0.00	0.00		
	646100070004	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 4 PISOS	UNIDAD	20.000000	17.00	340.00	14.00	280.00	4.00	60.00	14.00	280.00	4.00	60.00	14.00	280.00	4.00	60.00		
	710300010005	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	205.00	470.00	222.00	444.00	54.00	108.00	222.00	444.00	54.00	108.00	222.00	444.00	54.00	108.00		
	710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00		
	710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	6.000000	66.00	396.00	54.00	324.00	12.00	72.00	54.00	324.00	12.00	72.00	54.00	324.00	12.00	72.00		
	710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	7.500000	33.00	247.50	31.00	232.50	0.00	0.00	31.00	232.50	0.00	0.00	31.00	232.50	0.00	0.00		
	710300010079	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 100 yd	UNIDAD	7.500000	76.00	570.00	41.00	307.50	5.00	37.50	41.00	307.50	5.00	37.50	41.00	307.50	5.00	37.50		
	710300060054	B	GOMA EN BARRA X 20 g APROX.	UNIDAD	3.500000	44.00	154.00	44.00	154.00	30.00	105.00	44.00	154.00	30.00	105.00	44.00	154.00	30.00	105.00		
	710300060055	B	GOMA EN BARRA X 25 g APROX.	UNIDAD	4.000000	51.00	204.00	46.00	184.00	0.00	0.00	46.00	184.00	0.00	0.00	46.00	184.00	0.00	0.00		
	710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.000000	18.00	76.00	16.00	64.00	4.00	16.00	16.00	64.00	4.00	16.00	16.00	64.00	4.00	16.00		
	710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 ml	UNIDAD	16.000000	4.00	72.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00		
	710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	16.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
	710300060086	B	GOMA EN BARRA X 40 g	DOCEVA	30.000000	52.00	1,650.00	36.00	1,080.00	10.00	300.00	36.00	1,080.00	10.00	300.00	36.00	1,080.00	10.00	300.00		
	710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 ml CON APLICADOR	UNIDAD	21.000000	8.00	168.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00	6.00	126.00		
	710300120076	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 3 in X 5 COLORES X 400 HOJAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00		
	710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	9.000000	8.00	81.00	9.00	81.00	4.00	36.00	9.00	81.00	4.00	36.00	9.00	81.00	4.00	36.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																			
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2					
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
710300120130	B	HOJAS	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in (2.5 cm X 7.6 cm) APROX. X 100	UNIDAD	5.000000	74.00	370.00	370.00	300.00	5.00	25.00	61.00	81.00	25.00	81.00	305.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120169	B	HOJAS	JUEGO DE NOTAS AUTOADHESIVA X 3 PIEZAS	UNIDAD	9.500000	83.00	788.50	376.50	376.50	0.00	0.00	39.00	39.00	0.00	39.00	370.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120176	B	HOJAS	NOTA AUTOADHESIVA SEMI TRANSPARENTE 1.2 cm X 4.2 cm X 200	UNIDAD	8.000000	66.00	528.00	528.00	528.00	5.00	40.00	96.00	66.00	40.00	528.00	528.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120195	B	HOJAS	NOTA AUTOADHESIVA 2 in X 2 in (5 cm X 5 cm) APROX. X 500	UNIDAD	2.500000	9.00	22.50	22.50	22.50	9.00	22.50	9.00	22.50	22.50	22.50	9.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120244	B	HOJAS	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 7 in (2.5 cm X 17.78 cm) APROX. X 50	UNIDAD	3.000000	113.00	339.00	309.00	309.00	0.00	0.00	103.00	103.00	0.00	103.00	389.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160005	B	yd	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55	UNIDAD	4.500000	22.00	99.00	99.00	99.00	4.00	18.00	20.00	20.00	4.00	18.00	90.00	4.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160038	B	yd	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 72	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	70.00	70.00	0.00	0.00	9.00	9.00	0.00	9.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160096	B	55 Yd	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 32 mm X	UNIDAD	4.500000	14.00	63.00	63.00	63.00	0.00	0.00	14.00	14.00	0.00	14.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160124	B	40 Yd	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 32 mm X	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	66.00	66.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010069	B	MEDIO OFICIO	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	7.500000	107.00	802.50	802.50	802.50	15.00	112.50	67.00	67.00	592.50	592.50	15.00	112.50	502.50	15.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	A4	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	7.500000	70.00	525.00	525.00	525.00	4.00	30.00	70.00	70.00	525.00	525.00	4.00	30.00	525.00	4.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010076	B	TAMAÑO OFICIO	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	UNIDAD	7.000000	1,108.00	7,756.00	7,756.00	7,756.00	182.00	1,274.00	1,108.00	1,108.00	1,366.00	1,366.00	182.00	1,274.00	7,916.00	182.00	1,274.00	30.00	30.00	0.00	0.00	0.00
71060010081	B	TAMAÑO OFICIO	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO	UNIDAD	7.000000	90.00	3,507.00	3,507.00	3,507.00	42.00	294.00	48.00	48.00	3,480.00	3,480.00	42.00	294.00	3,400.00	42.00	294.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00
71060010085	B	TAMAÑO OFICIO	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	DOCENA	7.000000	122.00	854.00	854.00	854.00	52.00	435.00	102.00	102.00	714.00	714.00	52.00	435.00	3,400.00	52.00	435.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010086	B	TAMAÑO OFICIO	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO	DOCENA	9.000000	104.00	936.00	936.00	936.00	0.00	0.00	21.00	21.00	181.00	181.00	50.00	450.00	189.00	35.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010088	B	TAMAÑO OFICIO	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANGOSTO	UNIDAD	5.000000	137.00	685.00	286.00	520.00	56.00	280.00	104.00	104.00	520.00	280.00	56.00	280.00	445.00	56.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010107	B	A5	ARCHIVADOR DE PLASTICO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO	UNIDAD	6.000000	153.00	978.00	978.00	978.00	37.00	222.00	153.00	153.00	818.00	818.00	37.00	222.00	978.00	37.00	222.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	EMPAQUE X 25	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	9.000000	5.00	45.00	45.00	45.00	0.00	0.00	5.00	5.00	45.00	45.00	0.00	0.00	3,400.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040049	B	EMPAQUE X 50	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO CON FASTENER DE METAL	UNIDAD	7.000000	569.00	3,983.00	2,142.00	4,847.00	306.00	2,142.00	621.00	621.00	1,778.00	1,778.00	254.00	4,547.00	42.00	1,778.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	EMPAQUE X 50	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	32.000000	20.00	6,432.00	3,332.00	3,332.00	40.00	1,280.00	101.00	101.00	3,232.00	3,232.00	36.00	1,152.00	3,332.00	36.00	1,152.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040052	B	EMPAQUE X 50	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	32.000000	64.00	2,048.00	1,920.00	1,920.00	6.00	192.00	60.00	60.00	1,920.00	1,920.00	6.00	192.00	6.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040054	B	EMPAQUE X 25	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	EMPAQUE X 25	16.000000	48.00	768.00	336.00	336.00	6.00	96.00	21.00	21.00	336.00	336.00	6.00	96.00	336.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040055	B	EMPAQUE X 25	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR GRIS	EMPAQUE X 25	16.000000	10.00	160.00	160.00	160.00	2.00	32.00	12.00	12.00	160.00	160.00	2.00	32.00	160.00	2.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE	UNIDAD	80,000000	210,00	131,140,00	134,00	8,640,00	240,00	136,00	9,180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	15,000000	12,00	160,00	10,00	150,00	0,00	10,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	715000110044	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (210 HOJAS)	UNIDAD	180,000000	1,00	180,00	1,00	180,00	0,00	1,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALCATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	60,000000	23,00	1,380,00	20,00	1,200,00	0,00	20,00	1,200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000110062	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	60,000000	16,00	1,260,00	11,00	880,00	4,00	320,00	960,00	12,00	960,00	4,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000110063	B	ENGRAPADOR DE METAL GRANDE DE OFICINA (150 HOJAS)	UNIDAD	120,000000	13,00	1,560,00	8,00	960,00	2,00	240,00	960,00	8,00	960,00	2,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000120037	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	80,000000	6,00	540,00	4,00	360,00	1,00	80,00	540,00	1,00	80,00	5,00	350,00	5,00	350,00	1,00	80,00	1,00	80,00	5,00	350,00	5,00	350,00
	715000120042	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	7,000000	120,00	840,00	70,00	540,00	5,00	350,00	540,00	5,00	350,00	5,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	715000120049	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	150,000000	7,00	1,050,00	7,00	1,050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000140007	B	PORTA LAPICERO DE METAL PARA 4	UNIDAD	25,000000	1,00	25,00	1,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000150004	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	5,500000	58,00	377,00	30,00	195,00	2,00	13,00	175,50	27,00	175,50	2,00	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8,000000	69,00	552,00	63,00	504,00	5,00	40,00	512,00	64,00	512,00	5,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5,000000	1,00	5,00	1,00	5,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2,000000	216,00	432,00	141,00	282,00	13,00	26,00	280,00	140,00	280,00	13,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000190076	B	REGLA DE ACRILICO 50 cm	UNIDAD	4,000000	9,00	36,00	5,00	36,00	1,00	4,00	36,00	8,00	36,00	1,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000190098	B	REGLA DE ACRILICO 20 cm	UNIDAD	1,500000	10,00	15,00	10,00	15,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2,500000	203,00	507,50	121,00	302,50	23,00	57,50	287,50	116,00	287,50	23,00	57,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA	UNIDAD	3,000000	44,00	132,00	44,00	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10,000000	10,00	100,00	4,00	40,00	2,00	20,00	40,00	4,00	40,00	2,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000210029	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	15,000000	32,00	480,00	28,00	420,00	0,00	0,00	420,00	28,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	5,000000	57,00	385,00	63,00	315,00	4,00	20,00	380,00	60,00	380,00	4,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0,600000	4,00	2,40	4,00	2,40	4,00	2,40	2,40	4,00	2,40	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000230044	B	TUERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	34,00	34,00	51,00	23,00	34,50	0,00	0,00	34,50	23,00	34,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000230050	B	TUERA DE METAL DE 5 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2,00	2,00	12,00	2,00	12,00	0,00	0,00	12,00	2,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	715000230064	B	TUERA DE METAL DE 5 in	UNIDAD	5,000000	44,00	220,00	34,00	170,00	13,00	65,00	190,00	38,00	190,00	13,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
				UNIDAD	5,000000	22,00	110,00	11,00	55,00	0,00	0,00	55,00	11,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																		
							2025		2026		2027		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
716000010377	B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	50,000000	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
716000010403	B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	50,000000	5,00	250,00	0,00	0,00	5,00	250,00	0,00	0,00	5,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
716000010404	B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	50,000000	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00	1,00	50,00
716000010418	B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	15,000000	55,00	825,00	20,00	300,00	48,00	690,00	20,00	300,00	48,00	690,00	20,00	300,00	48,00	690,00	20,00	300,00	48,00	690,00	20,00	300,00
716000010427	B	BOLIGRAFO	(LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOCENA	50,000000	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00	3,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000040089	B	LAPIZ NEGRO	GRADO 2B	DOCENA	12,000000	135,00	1,620,00	14,00	168,00	132,00	1,584,00	14,00	168,00	132,00	1,584,00	14,00	168,00	132,00	1,584,00	14,00	168,00	132,00	1,584,00	14,00	168,00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO	GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1,000000	593,00	217,00	217,00	196,00	419,00	430,00	199,00	199,00	430,00	199,00	199,00	430,00	199,00	199,00	430,00	199,00	199,00	430,00	199,00	199,00
716000040115	B	LAPIZ GRAFTO	Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1,000000	108,00	108,00	0,00	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00	42,00	42,00	0,00	0,00
716000040131	B	LAPIZ NEGRO	GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	1,000000	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00	72,00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO	DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	100,000000	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00	3,00	300,00	0,00	0,00
716000050023	B	NUMERADOR AUTOMATICO	DE 6 DIGITOS	UNIDAD	70,000000	38,00	2,660,00	1,00	70,00	29,00	2,030,00	1,00	70,00	29,00	2,030,00	1,00	70,00	29,00	2,030,00	1,00	70,00	29,00	2,030,00	1,00	70,00
716000060375	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA GRUESA	UNIDAD	4,000000	147,00	588,00	32,00	128,00	116,00	472,00	32,00	128,00	116,00	472,00	32,00	128,00	116,00	472,00	32,00	128,00	116,00	472,00	32,00	128,00
716000060406	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA	PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	5,000000	114,00	570,00	37,00	185,00	72,00	360,00	37,00	185,00	72,00	360,00	37,00	185,00	72,00	360,00	37,00	185,00	72,00	360,00	37,00	185,00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA	PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	5,000000	126,00	630,00	22,00	110,00	84,00	420,00	22,00	110,00	84,00	420,00	22,00	110,00	84,00	420,00	22,00	110,00	84,00	420,00	22,00	110,00
716000060408	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA	PUNTA DELGADA COLOR ROJO	UNIDAD	5,000000	174,00	870,00	23,00	115,00	82,00	410,00	23,00	115,00	82,00	410,00	23,00	115,00	82,00	410,00	23,00	115,00	82,00	410,00	23,00	115,00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4,500000	214,00	983,00	30,00	135,00	183,00	868,50	30,00	135,00	183,00	868,50	30,00	135,00	183,00	868,50	30,00	135,00	183,00	868,50	30,00	135,00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE	PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3,800000	17,00	64,60	0,00	0,00	17,00	64,60	0,00	0,00	17,00	64,60	0,00	0,00	17,00	64,60	0,00	0,00	17,00	64,60	0,00	0,00
716000060446	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA FINA COLOR ROSADO	UNIDAD	5,000000	115,00	580,00	20,00	100,00	118,00	590,00	20,00	100,00	118,00	590,00	20,00	100,00	118,00	590,00	20,00	100,00	118,00	590,00	20,00	100,00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	5,000000	105,00	525,00	22,00	110,00	89,00	340,00	22,00	110,00	89,00	340,00	22,00	110,00	89,00	340,00	22,00	110,00	89,00	340,00	22,00	110,00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	2,000000	138,00	276,00	14,00	28,00	82,00	164,00	14,00	28,00	82,00	164,00	14,00	28,00	82,00	164,00	14,00	28,00	82,00	164,00	14,00	28,00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4,000000	71,00	284,00	0,00	0,00	54,00	216,00	0,00	0,00	54,00	216,00	0,00	0,00	54,00	216,00	0,00	0,00	54,00	216,00	0,00	0,00
716000060490	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4,000000	83,00	332,00	0,00	0,00	44,00	176,00	0,00	0,00	44,00	176,00	0,00	0,00	44,00	176,00	0,00	0,00	44,00	176,00	0,00	0,00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR	PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4,000000	15,00	60,00	0,00	0,00	15,00	60,00	0,00	0,00	15,00	60,00	0,00	0,00	15,00	60,00	0,00	0,00	15,00	60,00	0,00	0,00
716000060507	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA	PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	DOCENA	2,000000	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00	2,00	4,00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Descripción del ítem	Mota	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3		EMPAQUE X 500		30.000000	23.00	690.00	22.00	660.00	23.00	690.00	22.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS		EMPAQUE X 500		30.000000	20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	20.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200060040	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4		CIENTO		18.000000	3.00	54.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	
717200060043	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR AZUL		CIENTO		18.000000	17.00	306.00	1.00	18.00	14.00	252.00	1.00	18.00	1.00	18.00	0.00	0.00	
717200060044	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4 COLOR NEGRO		CIENTO		18.000000	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS		UNIDAD		5.000000	45.00	225.00	1.00	5.00	38.00	190.00	1.00	5.00	38.00	1.00	5.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD		3.500000	35.00	122.50	4.00	14.00	25.00	87.50	4.00	14.00	25.00	4.00	14.00	0.00	0.00
717200140224	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS		UNIDAD		4.000000	23.00	92.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	23.00	92.00	0.00	0.00	
717200140225	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS		UNIDAD		16.000000	27.00	432.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	15.00	240.00	0.00	0.00	
717200170028	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD		1.000000	405.00	405.00	264.00	264.00	385.00	385.00	264.00	264.00	385.00	385.00	264.00	264.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD		1.000000	304.00	304.00	97.00	97.00	222.00	222.00	97.00	97.00	222.00	222.00	97.00	97.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO		UNIDAD		1.000000	511.00	511.00	175.00	175.00	434.00	434.00	175.00	175.00	434.00	434.00	175.00	175.00	
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO		UNIDAD		0.900000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170041	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROSADO		UNIDAD		0.500000	32.00	16.00	32.00	32.00	16.00	16.00	32.00	32.00	16.00	16.00	32.00	32.00	
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA		UNIDAD		0.500000	132.00	66.00	132.00	132.00	66.00	66.00	132.00	132.00	66.00	66.00	132.00	132.00	
717200170044	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MORADO		UNIDAD		0.500000	15.00	6.00	15.00	15.00	6.00	6.00	15.00	15.00	6.00	6.00	15.00	15.00	
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170075	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR TURQUESA		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170080	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MARRON		UNIDAD		1.000000	865.00	585.00	166.00	166.00	402.00	402.00	166.00	166.00	402.00	402.00	166.00	166.00	
717200170081	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MELON		UNIDAD		0.500000	12.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	6.00	6.00	12.00	12.00	
717200170108	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON		UNIDAD		1.000000	413.00	413.00	212.00	212.00	271.00	271.00	212.00	212.00	271.00	271.00	212.00	212.00	
717200170108	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO		UNIDAD		0.500000	207.00	207.00	100.00	100.00	154.00	154.00	100.00	100.00	154.00	154.00	100.00	100.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/RB	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Medio	CANTIDAD Y/O VALORES																						
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2								
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
717200170160	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE CLARO	CIENTO	60.000000	60.000000	5,940.00	860.00	57.00	4,360.00	980.00	57.00	4,360.00	12.00	980.00	12.00	4,360.00	980.00	12.00	980.00	12.00	4,360.00	980.00	12.00	980.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170161	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	CIENTO	80.000000	80.000000	3,040.00	500.00	12.00	960.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	960.00	12.00	960.00	12.00	960.00	960.00	12.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170190	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR ANARANJADO	CIENTO	80.000000	80.000000	7.00	560.00	1.00	80.00	80.00	1.00	80.00	0.00	80.00	0.00	80.00	80.00	0.00	80.00	0.00	80.00	80.00	0.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170202	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE CLARO	CIENTO	80.000000	80.000000	71.00	5,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170204	B	PAPEL LUSTRE 48 cm X 64 cm COLOR TURQUESA	CIENTO	1.000000	1.000000	103.00	83.00	76.00	76.00	83.00	76.00	76.00	83.00	83.00	83.00	76.00	76.00	83.00	83.00	76.00	76.00	83.00	83.00	76.00	76.00	83.00	83.00	83.00
717200170213	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	CIENTO	1.000000	1.000000	27.00	5.00	6.00	6.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00	5.00	5.00	6.00	6.00
717300050010	B	CARTULINA DE HILO 180 g DE 50 cm X 65 cm	CIENTO	150.000000	150.000000	1.00	150.00	1.00	150.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	CIENTO	50.000000	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110337	B	CARTULINA SIMPLE 145 g 50 cm X 85 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	1.000000	1.000000	168.00	120.00	138.00	138.00	120.00	138.00	138.00	120.00	120.00	138.00	138.00	120.00	120.00	138.00	138.00	120.00	120.00	138.00	138.00	120.00	120.00	138.00	138.00
717300140038	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4	DOCENA	10.000000	10.000000	660.00	120.00	33.00	330.00	120.00	33.00	330.00	12.00	120.00	12.00	330.00	120.00	12.00	120.00	12.00	330.00	120.00	12.00	120.00	12.00	330.00	120.00	12.00
717300140070	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.000000	6.000000	56.00	0.00	6.00	4.80	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	6.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300140072	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4	DOCENA	7.500000	7.500000	52.00	390.00	50.00	375.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	50.00	375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	1.500000	1.500000	3,424.00	5,196.00	3,288.00	4,932.00	18,000	27.00	4,932.00	18,000	27.00	27.00	4,932.00	18,000	27.00	27.00	4,932.00	18,000	27.00	27.00	4,932.00	18,000	27.00	27.00	4,932.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	6.700000	6.700000	1,136.00	7,624.60	1,126.00	7,644.20	11,000	763.60	7,644.20	11,000	763.60	763.60	7,644.20	11,000	763.60	763.60	7,644.20	11,000	763.60	763.60	7,644.20	11,000	763.60	763.60	7,644.20
718500050017	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 3 X 50	UNIDAD	6.000000	6.000000	115.00	920.00	115.00	920.00	102.00	816.00	920.00	102.00	102.00	816.00	920.00	102.00	102.00	816.00	920.00	102.00	102.00	816.00	920.00	102.00	102.00	816.00	920.00
718500050029	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	UNIDAD	4.000000	4.000000	686.00	400.00	147.00	596.00	400.00	147.00	596.00	400.00	400.00	596.00	400.00	400.00	596.00	400.00	400.00	596.00	400.00	400.00	596.00	400.00	400.00	596.00	400.00
718500050038	B	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 25 mm X 12	UNIDAD	4.000000	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00
718500050039	B	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 50 mm X 12	UNIDAD	8.00	8.00	40.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm APROX. X 50	UNIDAD	5.000000	5.000000	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	2.000000	2.000000	386.00	776.00	271.00	542.00	386.00	776.00	271.00	542.00	386.00	776.00	271.00	542.00	386.00	776.00	271.00	542.00	386.00	776.00	271.00	542.00	386.00	776.00	
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	19.0000	19.0000	352.00	352.00	1.00	2.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	
718500050054	B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	2.000000	2.000000	48.00	48.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00
718500050054	B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	2.000000	2.000000	48.00	48.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00
718500060001	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	2.000000	2.000000	24.00	24.00	24.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00	16.00	24.00	16.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	2.000000	2.000000	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00
718500080017	B	GRAPA 23/20 X 1000	UNIDAD	5.000000	5.000000	86.00	480.00	97.00	485.00	7.00	35.00	485.00	7.00	35.00	35.00	485.00	7.00	35.00	35.00	485.00	7.00	35.00	35.00	485.00	7.00	35.00	35.00	485.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	4.000000	31.00	124.00	31.00	124.00	32.00	124.00	31.00	124.00	32.00	124.00	31.00	124.00	32.00	124.00	31.00	124.00	32.00	124.00	31.00	124.00	32.00	124.00	31.00



Anexo 04: Cuadro Multiannual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
							2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052354	B	TINTA DE IMPRESION PARA BROTHER COD. REF. BTID60BK	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	6.00	300.00	18.00	900.00	0.00	0.00	18.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	10.00	480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	43.000000	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	43.000000	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	43.000000	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	9.00	387.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	43.000000	22.00	946.00	0.00	0.00	22.00	946.00	0.00	0.00	22.00	946.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	43.000000	22.00	946.00	18.00	774.00	22.00	946.00	18.00	774.00	22.00	946.00	18.00	774.00	22.00	946.00	0.00	0.00		
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	43.000000	22.00	946.00	0.00	0.00	22.00	946.00	0.00	0.00	22.00	946.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052430	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 974X LOS08AL NEGRO	UNIDAD	464.000000	4.00	1,856.00	0.00	0.00	4.00	1,856.00	0.00	0.00	4.00	1,856.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052431	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 974X LOS05AL AMARILLO	UNIDAD	423.000000	4.00	1,692.00	0.00	0.00	4.00	1,692.00	0.00	0.00	4.00	1,692.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052432	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 974X LOS02AL MAGENTA	UNIDAD	353.000000	4.00	1,572.00	0.00	0.00	4.00	1,572.00	0.00	0.00	4.00	1,572.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052433	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 974X LOR99AL CIAN	UNIDAD	353.000000	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	4.00	1,572.00	0.00	0.00		
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	46.000000	10.00	460.00	0.00	0.00	10.00	460.00	0.00	0.00	10.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	46.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	46.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	46.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052454	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J68A MAGENTA	UNIDAD	340.177986	12.00	4,082.14	0.00	0.00	12.00	4,082.14	0.00	0.00	12.00	4,082.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052457	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 F9J68A CIAN	UNIDAD	340.177986	12.00	4,082.14	0.00	0.00	12.00	4,082.14	0.00	0.00	12.00	4,082.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052573	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T524120-AL NEGRO	UNIDAD	86.000000	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	6.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052574	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T524220-AL CIAN	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052575	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T524420-AL AMARILLO	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052576	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T524320-AL MAGENTA	UNIDAD	70.000000	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052616	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 168K NEGRO	UNIDAD	150.000000	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Descripción del ítem	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
767400052617	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 16C CIAN	150.000000	UNIDAD			5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052618	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 16M MAGENTA	150.000000	UNIDAD			5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052619	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1 16Y AMARILLO	150.000000	UNIDAD			5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	5.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052724	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 728 3WX25A NEGRO	61.036461	UNIDAD			12.00	7,580.03	0.00	0.00	12.00	7,580.03	0.00	0.00	12.00	7,580.03	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052789	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11B12A NEGRO	205.000000	UNIDAD			6.00	1,230.00	0.00	0.00	6.00	1,230.00	0.00	0.00	6.00	1,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052790	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A22A CIAN AMARILLO	189.000000	UNIDAD			5.00	965.00	0.00	0.00	5.00	965.00	0.00	0.00	5.00	965.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052792	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13T11A42A AMARILLO	189.000000	UNIDAD			5.00	965.00	0.00	0.00	5.00	965.00	0.00	0.00	5.00	965.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060354	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO	282.000000	UNIDAD			8.00	2,296.00	0.00	0.00	8.00	2,296.00	0.00	0.00	8.00	2,296.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	248.000000	UNIDAD			6.00	1,488.00	0.00	0.00	6.00	1,488.00	0.00	0.00	6.00	1,488.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400080896	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	470.000000	UNIDAD			22.00	10,340.00	2.00	940.00	22.00	10,340.00	2.00	940.00	22.00	10,340.00	2.00	940.00	0.00	0.00
767400081035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	254.000000	UNIDAD			18.00	4,572.00	0.00	0.00	18.00	4,572.00	0.00	0.00	18.00	4,572.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400081094	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 414 NEGRO	222.000000	UNIDAD			5.00	1,110.00	0.00	0.00	5.00	1,110.00	0.00	0.00	5.00	1,110.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400081403	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 118 NEGRO	266.000000	UNIDAD			2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	0.00	0.00
767400081508	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1147 NEGRO	251.000000	UNIDAD			5.00	1,185.00	0.00	0.00	5.00	1,185.00	0.00	0.00	5.00	1,185.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082308	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283AD NEGRO	542.000000	UNIDAD			12.00	6,504.00	0.00	0.00	12.00	6,504.00	0.00	0.00	12.00	6,504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082340	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 323 NEGRO	328.000000	UNIDAD			5.00	1,645.00	0.00	0.00	5.00	1,645.00	0.00	0.00	5.00	1,645.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082344	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CF228A NEGRO	435.000000	UNIDAD			8.00	3,480.00	0.00	0.00	8.00	3,480.00	0.00	0.00	8.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082575	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 30A CF230A NEGRO	232.000000	UNIDAD			4.00	928.00	0.00	0.00	4.00	928.00	0.00	0.00	4.00	928.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	400.000000	UNIDAD			24.00	8,660.00	0.00	0.00	24.00	8,660.00	0.00	0.00	24.00	8,660.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082678	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK3182 NEGRO	324.000000	UNIDAD			5.00	1,620.00	0.00	0.00	5.00	1,620.00	0.00	0.00	5.00	1,620.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082773	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK B117M MAGENTA	304.000000	UNIDAD			5.00	1,520.00	0.00	0.00	5.00	1,520.00	0.00	0.00	5.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400082774	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK B117Y AMARILLO	304.000000	UNIDAD			5.00	1,520.00	0.00	0.00	5.00	1,520.00	0.00	0.00	5.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
						2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
767400062775	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117C CIAN	UNIDAD	334.000020	5.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	5.00	1,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062776	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 8117K NEGRO	UNIDAD	304.000020	6.00	1,824.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	1,824.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063282	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 414X W2020X NEGRO	UNIDAD	588.000020	6.00	3,534.00	0.00	0.00	0.00	6.00	3,534.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063283	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 414X W2021X CIAN	UNIDAD	805.000020	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063284	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 414X W2022X AMARILLO	UNIDAD	805.000020	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063285	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 414X W2023X MAGENTA	UNIDAD	805.000020	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	4.00	3,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500050005	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	5.00	275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500050014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	66.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500050053	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 640 MB	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500050056	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 64 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	40.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	3.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500050058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	30.000000	21.00	810.00	0.00	0.00	0.00	12.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,418.00	1,045.00	0.00	0.00	0.00	7,215.50	1,045.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	25.000020	30.00	750.00	40.00	1,000.00	0.00	30.00	750.00	40.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	14.000020	80.00	1,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000370058	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	2.000020	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000370128	B	TOALLA DE ALGODON 25 cm X 30 cm	UNIDAD	16.000000	108.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	108.00	1,680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042503	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 cm X 30 cm	CIENTO	42.000000	80.00	3,760.00	0.00	0.00	0.00	90.00	3,780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080030	B	TELA FRANELA 90 cm X 1.20 m	UNIDAD	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	7.500000	8.00	60.00	0.00	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080759	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.20 m COLOR VERDE	UNIDAD	7.500000	208.00	1,560.00	6.00	45.00	0.00	208.00	1,560.00	6.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081072	B	TELA FRANELA 90 cm X 1.00 m COLOR AMARILLO	UNIDAD	7.500000	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	2.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4 DE SEGURIDAD						825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
801600060002	B	CONO DE SEGURIDAD 50 cm	UNIDAD	66.000000	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	10.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000060044	B	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE	UNIDAD	45.000000	5.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/rib	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
							2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
352000012210	S	TALLER DE DANZA MODERNA Y TRADICIONAL	SERVICIO			1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
352000015152	S	CAPACITACION EN MOTIVACION, MARKETING Y FINANZAS DE HERRAMIENTAS EMPRESARIALES	SERVICIO			2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
352000015683	S	CAPACITACION GESTION Y CONTROL PATRIMONIAL DE BIENES ESTATALES	SERVICIO			1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 4 3	SOPORTE TECNICO					1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
170100020126	S	SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA DE ACTUALIDAD GUBERNAMENTAL	SERVICIO			1,100.00	0.00	0.00	0.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 10 1	SEMINARIOS, TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES					15,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 10 2	ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES					5,801.00	7,252.00	7,252.00	7,252.00	5,801.00	5,801.00	5,801.00	5,801.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
100100040011	S	SERVICIO DE REALIZACION DE TALLER DE MANUALIDADES	SERVICIO			5,801.00	7,252.00	7,252.00	7,252.00	5,801.00	5,801.00	5,801.00	5,801.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					11,403.00	2,954.00	2,954.00	2,954.00	10,953.00	10,953.00	11,403.00	11,403.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			3,403.00	2,004.00	2,004.00	2,004.00	3,003.00	3,003.00	3,403.00	3,403.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
040100010057	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION PROTOCOLAR	SERVICIO			2,999.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	2,800.00	2,800.00	3,400.00	3,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
502000030010	S	SERVICIO DE DESEMPASTADO Y EMPASTADO	SERVICIO			1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 7. 11 99	SERVICIOS DIVERSOS					58,446.00	43,056.00	43,056.00	43,056.00	58,441.00	58,441.00	58,211.00	58,211.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO			4.00	0.00	0.00	0.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100386527	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE FERIAS DE PROMOCION	SERVICIO			4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100400021	S	SERVICIO DE TERAPIA DE PSICOMOTRICIDAD	SERVICIO			2,400.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100430585	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS DEL REGISTRO E INVENTARIO DE BIENES MUEBLES ESTATALES	SERVICIO			1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100434148	S	SERVICIO DE ORGANIZACION PARA ACTIVIDADES DE PASANTIA	SERVICIO			4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100435283	S	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO	SERVICIO			427.00	427.00	427.00	427.00	403.00	403.00	255.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100439933	S	SERVICIO DE DOCENCIA DEL CURSO MATEMATICA BASICA	SERVICIO			2,400.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES															
							2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
170100030774	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN CAPACITACION A PERSONAL DE ENTIDADES EN USO DE APLICATIVOS INFORMÁTICOS	SERVICIO			3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00			
210100010237	S	SERVICIO DE SANEAMIENTO VEHICULAR	SERVICIO			1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00			
210100010453	S	SERVICIO DE FOLIACION DE DOCUMENTACION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	10,801.00	0.00	0.00			
210100010635	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO			3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00	0.00	0.00			
210100010767	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y DISPOSICION DE BIENES MUEBLES	SERVICIO			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
210100010821	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	21,600.00	0.00	0.00			
250500040034	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE TEATRO	SERVICIO			2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
250500040037	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE VOLEY	SERVICIO			2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
250500040038	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE FUTBOL	SERVICIO			2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
250500040041	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE NATACION	SERVICIO			2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
250500040088	S	SERVICIO DE DESARROLLO DE ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVAS	SERVICIO			5,800.00	7,250.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	5,800.00	7,250.00	0.00	0.00		
250500040175	S	SERVICIO DE ENSEÑANZA DE DIBUJO Y PINTURA	SERVICIO			2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00		
2.3. 2. 7. 14 98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS CONTRATACIONES					15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	0.00			
2.3. 2. 9. 1 1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					230,536.00	230,536.00	36,006.00	36,006.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	238,536.00	36,006.00	0.00			
062000010070	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO			45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	0.00			
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA	SERVICIO			157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	157,500.00	0.00			
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO			36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00	0.00			
210100040128	S	SERVICIO DE FOLIACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS	SERVICIO			1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00			
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	36,000.00	0.00			
2.6. 3. 2. 1 1	MAQUINAS Y EQUIPOS					200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	200.00	0.00			
742229930013	B	GUILLOTINA PARA 100 HOJAS	UNIDAD		200.00000	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	200.00	0.00			
2.6. 3. 2. 1 2	MOBILIARIO					5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	5,950.00	0.00			
746437451389	B	ESCRITORIO DE MELAMINA 62 cm X 80 cm X 1.20 m CON 4 CAJONES	UNIDAD		600.00000	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	1.00	600.00	600.00	0.00			



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 300424

FF/Rb Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	Unidad de Medida	Descripción del ítem	CANTIDAD Y/O VALORES																		
							2025		2026		2027		2028		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
748437451471 B			ESCRITORIO DE MELAMINA EN L 60 cm X 70 cm X 1,40 m X 1,50 m CON CAJONERA	750.000000	UNIDAD		1,00	750,00	0,00	0,00	1,00	750,00	0,00	0,00	1,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
748465950064 B			PANTALLA ECRAN 2.40 m X 2.40 m CON TRIPODE	250.000000	UNIDAD		1,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7484638900044 B			SILLA GIRATORIA DE METAL CON BRAZOS	550.000000	UNIDAD		5,00	2.750,00	0,00	0,00	4,00	2.200,00	0,00	0,00	4,00	2.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7484638900083 B			SILLA GIRATORIA DE METAL FORRADA EN CUERO CON BRAZOS	500.000000	UNIDAD		1,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7484638900084 B			SILLA GIRATORIA DE METAL CON POLIURETANO	400.000000	UNIDAD		1,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7484637970023 B			SILLON ERGONOMICO FUJO DE METAL TAPIZADO EN MALLA TIPO MESH	500.000000	UNIDAD		1,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.6.3.2.2.1			MAQUINAS Y EQUIPOS	1.310,00				1.310,00	0,00	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	
462200500001 B			ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	350.000000	UNIDAD		1,00	350,00	0,00	0,00	1,00	350,00	0,00	0,00	1,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
882225250011 B			EXTINTOR	80.000000	UNIDAD		12,00	960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.6.3.2.3.1			EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS	3.200,00				3.200,00	0,00	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	
740818500019 B			DISCO DURO EXTERNO DE 2 TB	350.000000	UNIDAD		1,00	350,00	0,00	0,00	1,00	350,00	0,00	0,00	1,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
740818500028 B			DISCO DURO EXTERNO DE 3 TB	400.000000	UNIDAD		1,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
740895000001 B			TECLADO - KEYBOARD	50.000000	UNIDAD		1,00	50,00	0,00	0,00	1,00	50,00	0,00	0,00	1,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
742223500009 B			EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER DE INYECCION A TINTA COLOR	1.200.000000	UNIDAD		2,00	2.400,00	0,00	0,00	1,00	1.200,00	0,00	0,00	1,00	1.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2.6.3.2.9.4			ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA	700,00				700,00	0,00	0,00			0,00	0,00			0,00	0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	
462200500001 B			ACUMULADOR DE ENERGIA - EQUIPO DE UPS	350.000000	UNIDAD		2,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTAL GENERAL S/							780.624,71	183.682,00	179.623,40	759.871,21	695.375,71	182.967,40	2.094,70	1.049,00											

780.624,71 183.682,00 179.623,40 759.871,21 695.375,71 182.967,40 2.094,70 1.049,00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo tanto, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 SUSCRIBO:
CPC JUAN JIMENEZ

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE COCACHACRA
 SUSCRIBO:
Abel Gregorio Suarez Rojas

Firma 2: Titular de la Unidad Ejecutora de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.